
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
1
8
 2

0
:4

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Petr Hodač 

Číslo studenta:  E15324 

Název bakalářské práce:  Organizace podnikající v oblasti sázek, loterie a hazardních her 

Cíl práce: Cílem práce je analýza organizací poskytující služby v oblasti her, sázek a loterie s 

ohledem na to, že se jedná o specifický druh podnikání, který výrazně ovlivňuje 

legislativu a společenské klima 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce splňuje všechny potřebné požadavky. Můžeme upozornit určitou stylistickou neobratnost, je však u tohoto 

typu práce obvyklá. Autor velmi povedeně zpracovává teoretická východiska. V rámci konzultací teorii dokonce 

zkracoval. Přináší velmi ucelený pohled na zkoumanou problematiku a velmi srozumitelně seznamuje čtenáře se 

všemi základními atributy problematiky hazardních her. To považuji za největší přínos celé práce. 

 

 

Praktická část je metodologicky uchopena dostatečně. Na konkrétním příkladu autor ukazuje, jak organizace 

v tomto odvětví mohou fungovat. Mírně kriticky se můžeme dívat na schopnost autora interpretovat zjištěnou 

realitu, což je na škodu celé práce. Opět se však jedná o věc, která se u bakalářských prací objevuje poměrně 

často. Autor tak celkově prokazuje, že je schopen vytvořit závěrečnou práci na odpovídající úrovni. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce je v pořádku, jediné plagiátorství se týkalo oficiálních, které mají všichni stejné. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Názor  studenta na regulaci hazardu - je dostatečná nebo by měla být přísnější? 

 

Jak vnímá student hazard (obecně) pro společnost- přínos nebo problém (vysvětlit)? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 21.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


